PRL FI E 1 ruRA DA ESTÂNCIA
TURii TE A DE SÃO ROQUE
ESTAF) O 	DE 	SÃO 	PAULO

L.1 4757
iinfAXZWII WORM.

De 28 de fevereiro de 2018.

PROJETO DE LEI N.° 098/17-L.
De 08 de dezembro de 2017.
All-OGRAFO N° 4.747 de 08/02/2018.
(De autoria do Vereador Rogério Jean da Silva-

REDE).

Da denominação de "Cotovias, Tucanos e

Pelicanos as três Alamedas localizadas no

ajrro Gabriel Piza.

o Prefeito Municipal da Estância Turística de São

Roque,

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância
Turística de São Roque decreta e eu promulgo a
seguinte Lei:

Art. 1° Fica denominada "ALAMEDA COTOVIAS" a
via pública localizada no Bairro Gabriel Piza, com início na Alameda
Colibris e término em balão de retorno de fronte aos Lotes 37 e 38 —
Quadra D, com extensão de 1° trecho com 300,OOm até o Lote 01 — Quadra
F, trecho fechado de 100,00m e 2° trecho de 1180,00m e 10,00m de

largura.

Art. 2° Fica denominada "ALAMEDA TUCANOS" a
via pública localizada no Bairro Gabriel Piza, com início na Estrada
Municipal dos Pessegueiros e término em portão de propriedade particular,
com extensão de 300,OOm e 10,OOm de largura.

Art. 3° Fica denominada "ALAMEDA PELICANOS"
a via pública localizada no Bairro Gabriel Piza, com início na Alameda dos

Tucanos e térrr .no em balão de retorno de fronte ao Lote 15 — Quadra F,
com extensão de 300,00m e 10,OOm de largura.

P.ROTOC710 CETSR Nc-911:::".9/2012 	06/10312018

F.  3-  EFEITURA DA ESTÂNCIA
TURISTECA  DE SÃO ROQUE
EST ALO 	DE 	SÃO 	PAULO

Art 4° Faz parte da presente Lei croqui da via
pública ora denominada.

Art. 5° As despesas decorrentes com a execução

desta Lei corre -ão por corta de dotação própria do orçamento vigente,

suplementada se necessário.

Art. 6c' Esta Lei entra em vigor na data de sua

publicação.

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE, 28/02/2018.

CLAUDIO JOSÉ DE GÓES
PREFEITO

Publicada em 28 de teverejro de 2018, no Átrio do Paço Municipal.
Aprovado na r Sessão Ordinária de 08/02/2018.

/mgsm.-

sik o Ne)

•

i\V ,\

IP.111.111......1111~........NOW:111.1WW,f ft A',./.01.0~4.11~/~.1.1.,...“Mr,....rst

e....Msáa..S,..4■SM.s.W.o,.~SHSW~*+.4f0rf,

,P

')'"3'1

'',',5
.)

\,

\ ,(-1_
'

0('

 N• --• 	'''
,

\.,

\ LC)CAl. •
\, 	• 	• 	 .c.

ar.a

s 	 • '14 	"
44:

420,7, • A.4 /0  o
, .

\foo  • [MORADÃ DÓS i

,.......,,-, • 	. 	, ;

\'r(

:—,„
A
,

O. S, 	---,0 5
-:-,.,,

,,
,

,-PASSR 	,.

\,%, 	ç, .,rí,-,....
,,--.,v,,,,,,

I \
)1 1,9c/51,
/I

/f/
II c1,
I i
: , 	. 	 • ,r,,,,:..

)'\ 	-,,,,,,.

:I

9..4.
, f 	,../3,-.. 	 :,:'`/.

.\/,'''''‘
/.,5
). 	'O I

! i ;,11i.;•' 	• 	. 	...,,,.'
.;.,,, Z-, 	 ,"/

II

1

• ,

CROQUI DE LOCALIZAcÃO:

	Page 1
	Page 2
	Page 3